CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio OEC/094/2025

Bebedouro, 17 de abril de 2025

Ref. Processo SIS digital n. 2613.0000477/2024

Senhor Procurador,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência cópia do Projeto de Lei n. 01-2024,

bem como da Lei Complementar n. 161-2024, ressaltando que o referido projeto obteve pareceres

favoráveis em todas as comissões permanentes do Poder Legislativo Municipal (pareceres em

anexo), não havendo, portanto, que se falar em inconstitucionalidade nem mesmo em

providências a serem tomadas. No mais, esclareço que a norma se encontra vigente e sem

alterações no referido texto.

Aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Att,

Artur Ernesto Henrique
Presidente

Exmo. Sr. Procurador Geral de Justiça
Subprocuradoria-Geral de Justiça Jurídica
Ministério Público de São Paulo

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 8

7W
H

-2
K

70
-G

5P
Y

-5
69

U

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 17 de abril de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=87WH2K70G5PY569U, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 87WH-2K70-G5PY-569U

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 8

7W
H

-2
K

70
-G

5P
Y

-5
69

U

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=87WH2K70G5PY569U
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 87WH2K70G5PY569U
		2025-04-22T09:39:29-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura